
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ВОЕНВЕД) г. ЗЕРНОГРАДА 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2023                                                      № 498                                           г. Зерноград 

 

 О внесении изменений в работу 

 школьного спортивного клуба  

в МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда 

и выполнении целевого показателя 

 создания школьных спортивных клубов. 

 

 

 

         В соответствии с планом работы МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда на 2023-

2024 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в работу школьного спортивного клуба «Полет» в части, 

касающейся: 

- Плана работы клуба 

- Календарного плана спортивных соревнований клуба 

- Расписания занятий клуба 

2. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего обязанности 

заместителя директора по ВР Дробноход А.О. 

 

 

 

Директор школы                                                                         Г. Н. Осадчая 


		2023-10-11T18:09:43+0300
	Осадчая Галина Николаевна




